
Akční plán města Český Brod  -  priority rozvoje města na období 2016-17

Komentář: Zpracovaný Akční plán města sleduje ekonomickou provázanost klíčových aktivit z rozpočtem města a nesleduje indikátory. Akční plán je nedílnou 

součástí předkládaného rozpočtu města na rok 2016. 

Vysvětlivky: Vysvětlivky: Návaznost na vyhodnocení Akčního plánu 2014-15

VHF - vodohospodářský fond Aktivita pokračuje

BH - středisko bytového hospodářství Nesplněno a přesunuto do dalšího období

NEM - fond areálu nemocnice Nesplněno, nahrazeno jiným SC

FSKVČ - fond sportu, kultury a volného času mládeže

OHČ - ostatní hospodářská činnost Vysvětlivky: Dopad na rozpočet města v období 2016-17

ML - středisko městské lesy Projektová dokumentace (PD)

Realizace v jednom roce

Částečná realizace 

1



Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

1.1
Veřejná prostranství a veřejné 

budovy

PD - úpravy čp. 56 (viz 

6.3.8)
vedení, OR 100,00 0,00 2 000,00 0,00 ne

Rekonstrukce 

prostorů pro MP, 

MK, ÚP, IC

PD - úpravy čp. 1 vedení, OR 100,00 0,00 4 000,00 0,00 ne

Rekonstrukce 

prostorů pro MP, 

MK, ÚP, IC

1.1.2

Zkvalitnit údržbu stávajících 

veřejných prostranství vč. 

mobiliáře a dále ji rozvíjet na 

základě Koncepce vzhledu města

PD regenerace hřbitova
OR,OŽPZ/     

orj 50
80,00 0,00 300,00 0,00 ne

1.1.3
Zpracovat Koncepci vzhledu 

města

Zpracování po 

ustanovení městského 

architekta 

Odbor 

tajemníka/       

orj 50

0,00 0,00 0,00 0,00 ne

1.1.4 Ustanovit městského architekta VŘ na DPP

Odbor 

tajemníka/       

orj 50

100,00 0,00 100,00 0,00 ne

KO1 Vzhled města, životní prostředí, zeleň

Specifický cíl

2



1.1.5

Dokončit funkční pasport 

veřejných prostranství vč. 

mobiliáře a nastasvit systém 

aktualizace

Pasportizace mobiliářů 

a průběžná aktualizace

Odbor 

tajemníka/       

orj 50

77,00 0,00 77,00 0,00 ne

Pasportizace, doplnění, 

aktualizace

Odbor 

tajemníka/       

orj 50

50,00 0,00 50,00 0,00 ne

1.1.7
Realizovat návrhy na rekonstrukci 

a nová veřejná prostranství

PD zahrada v areálu 

nemocnice

OR ve 

spolupráci s 

OŽPZ, OD

0,00 100,00 0,00 0,00 ne Fond NEM

PD aktualizace 

revitalizace náměstí A. 

z Pardubic, zeleň     

úprava na části

OR ve 

spolupráci s 

OŽPZ, OD

300,00 0,00 0,00 0,00 ne

Aktualizace 

komplexního 

návrhu úprav 

zeleně na náměstí

PD Útulna (V Lukách) OR, OŽPZ 100,00 0,00 0,00 0,00 ano
Dle dotačních 

možností

3



Realizace projektu 

Bedřiška

OR ve 

spolupráci s 

OPŽPZ

0,00 1 230,00 0,00 0,00 ano

Podání žádosti o 

dotaci listopad 

2015, Nadace 

Partnerství, 

program zelené 

oázy/ fond NEM. 

Řešeno souběžně 

s rekonstrukcí ul. 

Žižkova

1.1.9.

V návaznosti na Koncepci 

vzhledu města vytvořit vizuální 

manuál (osvětlení, lavičky, 

odpadkové koše, herní prvky, 

stánky pro městské slavnosti, trhy, 

vývěstní štíty a další) a vzhled 

města a zavést jej

(viz 1.1.3)

odbor 

tajemníka, 

OR

0,00 0,00 0,00 0,00 ne

1.1.10
Zajistit bezbariérovost veřejných 

budov
Objekty čp. 70, čp. 1 OR 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 ano

Předložení 

žádosti o dotaci 

na Úřad vlády ČR

Generel 

bezbariérových tras
OR 100,00 0,00 0,00 0,00 ne Leden 2016

1.2.1

Vytvořit regulační plány a 

zastavovací studie jednotlivých 

zón města vč. využití plánovaných 

smluv

Regulační plán MPZ

OR ve 

spolupráci s 

OSÚP

0,00 0,00 500,00 0,00 ano  výzva IROP

4



1.3.1

Vybudovat nové a vyměnit a 

opravit stávající technicky 

nevyhovující kanalizace

Realizace Generelu 

kanalizace města ČB                                   

- výměna kanalizace 

cca 200m

OR 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 ano
výzva OPŽP, 

fond VHF

1.3.4

Vybudovat nové a vyměnit a 

opravit stávající technicky 

nevyhovující vodovodní sítě

Realizace Generelu 

vodovodu města ČB                                   

- doplnění vodovodní 

sítě

OR, OPŽPZ 0,00 500,00 0,00 3 000,00 ano
výzva OPŽP, 

fond VHF

 PD - ulice Žižkova 

(viz také 3.1.9)
OR, OPŽPZ 0,00 1 200,00 0,00 0,00 ne fond VHF

1.3.6
Zajistit zdroje vody a akumulaci 

zásob (vodojemy)

PD - přivadeč Dolánky, 

Zahrady 
OŽPZ, OR 0,00 250,00 0,00 2 000,00 ano

výzva OPŽP, 

fond VHF

PD - vodojem Štolmíř OŽPZ, OR 0,00 400,00 0,00 3 000,00 ano
výzva OPŽP, 

fond VHF

PD - nové vodní zdroje OŽPZ, OR 0,00 500,00 0,00 0,00 ano
výzva OPŽP, 

fond VHF

1.3.9

Vytvořit podmínky pro dokončení 

zemní kabelizace rozvodů 

(elektro, telekomunikací, veřejné 

osvětlení)

Optokabely, VO 

(Wolkerova, Liblice)

OR, OSÚP/   

orj 22
500,00 0,00 500,00 0,00 ano

VO Štolmíř, park mezi 

ul. Školská, 

Tuchorazká

OR, OSÚP/   

orj 22
200,00 0,00 300,00 0,00 ano

5



1.4.5
Protipovodňová opatření města a 

ORP Český Brod

Zpracování digitální 

povodňového plánu 

pro ORP Český Brod + 

13 obcí, vybudování 

varovného a 

výstražného systému 

ochrany před 

povodněmi   

OŽPZ ve 

spolupráci 

OR/ orj 55

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 ano

Podán projekt 

(listopad 2015) na 

OPŽP 

Protipovodňová 

opatření města a 

ORP Český Brod. 

Nová priorita

1.5.1.

Funkčně a efektivně třídit, 

případně využívat odpady vč. bio-

odpadů

TS 0,00 0,00 0,00 0,00 ne

1.5.3.
Zajistit kultivaci a údržbu 

svozových míst

PD - podzemní 

kontejnery
 TS/ investice 100,00 0,00 500,00 0,00 ne

1.6.4
Snížit energetickou náročnost 

veřejných budov

PD - budova MěÚ 

čp.70, výměna oken 
OR/ investice 200,00 0,00 1 000,00 0,00 ne

PD - budova MěÚ čp. 

56 výměna oken       

(viz též 6.3.8)

OR/ investice 0,00 0,00 1 000,00 0,00 ne PD dokončená 

PD - zateplení pavilonu 

E, F areál nemocnice, 

čp. 1311 

OR/ investice 200,00 0,00 0,00 0,00 ano
Fond NEM 

výzva OPŽP 

Celkem 7 607,00 6 180,00 15 827,00 10 000,00

6



Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

2.1.6

Rovnoměrné rozprostření 

kontrolní činnosti na všechny 

provozovatele a prodejce. 

Plán kontrol
ODOŽÚ/       

orj 11
0,00 0,00 0,00 0,00 ne

2.3.1.

Zajistit informovanost a propagaci 

poskytovaných služeb, obchodů a 

produktů ve městě a okolí

Plnění komunikační 

strategie 

odbor 

tajemníka/      

orj 50

300,00 0,00 300,00 0,00 ne

Českobrodský 

zpravodaj, inzerce 

a PR články

2.3.3

Realizovat pravidelné městské 

trhy se zaměřením na místní 

produkty (např. slavnosti ovoce, 

jarmarky apod.) a to ve spolupráci 

s podnikateli, sadaři a dalšími 

FO ve 

spolupráci s 

TS

0,00 50,00 0,00 50,00 ano OHČ

2.3.4
Zapojit místní podnikatele do akcí 

ve městě

Jednotlivé projekty 

akcí města a NNO
vedení města 0,00 50,00 0,00 50,00 ne OHČ

Celkem 300,00 100,00 300,00 100,00

KO2 Podnikání, zaměstnanost, služby

Specifický cíl

7



Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

3.1.2

Řešit parkování  pro rezidenty v 

rámci celého města, s ohledem na 

ochranu životního prostředí

Realizace Generelu 

zklidnění dopravy 

města ČB                      

- PD parkoviště u 

hřbitova

OR/investice 50,00 0,00 300,00 0,00 ano
Dle dotačních 

podmínek

 PD - ul. Jungmanova              

(u parku)
OR/investice 50,00 0,00 50,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek

3.1.7

Na základě seznamu kolizních 

míst v mototové i nemotorové 

dopravě řešit tato místa

Úprava křižovatky u 

ZZN
OR/investice 250,00 0,00 3 000,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek

3.1.9

Zajistit průběžnou údržbu a 

opravu související dopravní 

infrastrukturu (komunikace, 

chodníky)

PD -  chodník a VO v 

ulicích Klučovská, 

úprava k podjezdu

OR/investice 100,00 0,00 2 000,00 0,00 ano
Dle dotačních 

podmínek

PD -  ulice Průmyslová  OR/investice 50,00 0,00 150,00 0,00 ne
Dle dotačních 

podmínek

KO3 Doprava

Specifický cíl

8



PD - rekonstrukce ulice 

Žižkova a část ulice 

Komenského   (viz 

také 1.3.4) chodník, 

VO, zeleň            

 OR/investice 800,00 0,00 2 000,00 0,00 ne
Dle dotačních 

podmínek

3.3.3
Vybudovat bezbariérové chodníky 

a přechody pro chodce

Realizace Generelu 

bezbariérových tras                     

- ulice Masarykova + 

Komenského

OR/investice 0,00 0,00 0,00 0,00 ano

Předpokládá se 

realizace projektu 

SFDI

3.3.3
Vybudovat bezbariérové chodníky 

a přechody pro chodce

Chodníky - 

Tuchorazská
OR/investice 680,00 0,00 0,00 0,00 ano

Realizace 

projektu SFDI

Chodník na Vyhlídce OR/investice 300,00 0,00 0,00 0,00 ano
Realizace 

projektu SFDI

Přechody - 

Tuchorazská 2x, 

Žitomířská 2x, Štolmíř 

1x, Liblice 3x

OR/investice 100,00 0,00 2 000,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek/ IROP, 

SFDI

3.3.4

Vybudovat provázanou síť 

cyklotras a cyklostezek ve městě a 

okolí (přednostně podél Šembery)

PD - stezka do 

Štolmíře                                      
OR/investice 100,00 0,00 2 000,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek/ IROP, 

SFDI

                                               

PD - stezka do Pekárny
OR/investice 100,00 0,00 100,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek/ IROP, 

SFDI

PD - Klučovská OR/investice 200,00 0,00 1 000,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek/ IROP, 

SFDI

9



PD - stezka J. 

Brodského
OR/investice 0,00 0,00 0,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek/ IROP, 

SFDI

3.3.8
Vybudovat terminál B+R v rámci 

dopravního terminálu

Vybudování parkoviště 

B+R na nádraží
OR/ investice 100,00 0,00 1 000,00 0,00 ano

Kolová výzva 

IROP 2016

Celkem 2 880,00 0,00 13 600,00 0,00

10



Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

4.1.1
Zpracovat Koncepci podpory a 

rozvoje bydlení města Český Brod
Sběr dat Nekolný, OR 0,00 0,00 0,00 0,00 ne

Dokončení privatizace 

bytového fondu 
vedení, OR 0,00 0,00 0,00 0,00 ne

4.2.1

Zpracovat, případně aktualizovat 

generely stavu vodohospodářské 

infrastruktury návaznosti na 

rozvoj bydlení jako součást 

zpracování ÚP

Akční plán dle 

generelu                  

(viz 1.1.3)

OR ve 

spolupráci s 

1.SČV

0,00 0,00 0,00 0,00 ne fond VHF

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

KO4 Bydlení

Specifický cíl

11



Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

5.1.1
Zajistit bezbariérovost 

zdravotnických zařízení

Budova č.p. 282 

oprava vstupního 

prostoru 

OR + OSV 0,00 400,00 0,00 3 000,00 ne

Dle dotačních 

podmínek, fond 

NEM

5.1.4
Zlepšit prostředí v Nemocnici pro 

dlouhodobě nemocné

Budova č.p. 297, 

rekonstrukce 3. a 4. 

NP, rekonstrukce 

výtahu

OR 0,00 3 000,00 0,00 0,00 ne
Dle dotačních 

podmínek

5.2.1

Rozšířit prostorové a zajistit 

materiální vybavení a personální 

zajištění pro poskytování všech 

sociálních služeb

PD - Rekonstrukce 

budovy č.p. 620 
OR + OSV 0,00 100,00 0,00 2 000,00 ano

Žlutá poliklinika 

+ krček    

rozestavěná 

poliklinika       

Výzva IROP 2016

Oprava střechy, 

penzion ANNA

OR ve 

spolupráci 

Anna

100,00 0,00 6 000,00 0,00 ne

Bez podpory 

dotací, investiční 

fond organizace 

penzion Anna                 

4 000,00 

(spoluúčast)

KO5 Zdravotnictví a sociální služby

Specifický cíl

12



5.2.3.
Zajistit odlehčovací služby dle 

potřeb klientů a jejich rodin
Komunitní plán

OSV ve 

spolupráci 

Anna

0,00 0,00 50,00 0,00 ne
Z rozpočtu 

komunitní plán

5.2.6.

Spolupracovat při zajištění 

sociálního bydlení pro jednotlivé 

cílové skupiny (dům s 

pečovatelskou službou, azylový 

dům pro matky s dětmi, 

podporované bydlení, bydlení pro 

osoby bez přístřeší a pro sociálně 

slabé rodiny a jednotlivce) 

Realizace 

komunitního plánu 

Dluhová poradna. 

Podpora sociálního 

začleňování 

OSV ve 

spolupráci 

Anna

50,00 0,00 50,00 0,00 ano

Výzva MPSV, OP 

Zaměstnanost 

/podzim 2016/ 

Žlutá poliklinika

Celkem 150,00 3 500,00 6 100,00 5 000,00

13



KO6 Bezpečnost

Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

6.1.1
Zajistit dodržování maximální 

povolené rychlosti vozidel v obci

Realizace Koncepce 

MP - nákup radaru 2x

OR, MP, OD/           

orj 15
0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 ne

6.2.2.

Zajistit cílené preventivní 

programy, projekty a akce pro děti 

a mládež (např. na témata: drogy, 

vandalismus, konfliktní jednání, 

alkoholismus, kriminalita atd).

Dle priorit 

komunitního plánu

OSV, školy, 

NNO
300,00 0,00 300,00 0,00 ano

 Program na 

podporu 

sociálních služeb, 

NNO, školy

6.2.5

Pokračovat v teréních programech 

(např. pro uživatele drog) a 

zabezpečit zázemí pro tyto 

programy

Nízkoprahové centrum OR + OSV 20,00 0,00 20,00 0,00 ne

6.3.2

Dále rozšiřovat městský 

kamerový dohlížecí systém 

(MKDS)

Realizace Koncepce 

MP - kamerový 

systém, přechod 

technologie

orj. 15 300,00 0,00 300,00 0,00 ne

6.3.6.
Snížit počet rizikových objektů 

(herny)
Vedení města vedení města 0,00 0,00 0,00 0,00 ne Legislativa ČR

Specifický cíl

14



6.3.7.

Posílit početní stav Městské 

policie pro zajištění nepřetržitého 

provozu

Realizace Koncepce 

MP                             - 

navýšení počtu 

strážníků

MP + vedení/ 

orj. 15
300,00 0,00 300,00 0,00 ne

Dle priorit 

Strategie MP

6.4.3

Rozvíjet spolupráci s veřejností i s 

podnikatelským sektorem za 

účelem připravenosti na krizové 

situace a akceschopnosti při řešení 

krizových situací 

Dobrovolní hasiči
vedení města/ 

Hájek
10,00 0,00 20,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek   

6.3.8
Zlepšit dostupnost a viditelnost 

sídla Městské policie

Realizace Koncepce 

MP                           

PD  - úpravy čp. 56 

(viz 1.1)

OR, MP/        

orj. 15
0,00 0,00 0,00 0,00 ne Viz KO 1.1

Celkem 930,00 1 200,00 940,00 1 200,00

15



KO7 Cestovní ruch a památky 

Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

7.1.3
Vytvořit Marketingovou studii 

pro ČR včetně Akčního plánu
Studie A.T.I.L

IC, odbor 

tajemníka
0,00 0,00 0,00 0,00 ne

7.2.7
Regenerovat MPZ Český Brod a 

Štolmíř jako urabnistické celky

Anketní dotazník                 

Dotace na fasády MK, 

aktualizace regenerace 

MPZ

OR, komise 

MPZ
600,00 0,00 600,00 0,00 ano

Dle koncepce 

regenerace MPZ 

+ MK

Dotace města na fasády 

MPZ

OR, komise 

MPZ
300,00 0,00 300,00 0,00 ne

7.2.8
Regenerovat drobné sakrální 

památky na území města

Středověké městské 

opevnění, Kouřimské 

předměstí, Podlipanské 

muzeum

OR, komise 

MPZ
500,00 0,00 500,00 0,00 ano

Fondy 

Středočeský kraj, 

MK

7.5.3

Vytvořit a umístit (distribuovat 

lokální mapy pro stezky a nabídky 

pro turisty)

Interaktivní mapa pro 

turisty

OR, odbor 

tajemníka/     

orj. 50

100,00 0,00 0,00 0,00 ne
Dle dotačních 

podmínek   

7.6.
Mezinárodní výměny, partnerská 

města

Husitská města, 

Mezinárodní 

spolupráce

vedení města 

a odbor 

tajemníka/      

orj. 50

0,00 50,00 0,00 50,00 ne

Nová priorita 

( Brody v Brodě, 

Fotosoutěž, 

divadelní výměny, 

pouť) 

Specifický cíl

16



Celkem 1 500,00 50,00 1 400,00 50,00

17



KO8 Vzdělávání 

Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

8.2.1.

Zajistit odpovídající prostory a 

jejich kapacitu pro předškolní, 

školní i zájmové vzdělávání 

Rekonstrukce budovy 

čp. 1100 pro nové 

prostory ZŠ

 OR/ 

investice
10 000,00 0,00 0,00 0,00 ano

Podání projektu 

na MSMT a 

Ministerstvo 

financí 

(Materiálně 

technické zázemí 

školských 

zařízení)

Rekonstrukce 

sociálního zařízení MŠ 

Sokolská

 OR/ 

investice
500,00 0,00 500,00 0,00 ne

PD - odborné učebny 

ZŠ v čp. 68 Tyršova

 OR/ 

investice
100,00 0,00 4 000,00 0,00 ano Výzva IROP

Výstavba plotu u MŠ 

Liblice

 OR/ 

investice
500,00 0,00 0,00 0,00 ne

8.2.3

Přizpůsobit předškolní i školská 

zařízení a zařízení pro zájmové 

vzdělávání potřebám osob se 

zdravotním postižením 

PD - MŠ Kollárova
 OR/ 

investice
0,00 0,00 500,00 0,00 ano

Dle dotačních 

podmínek   

Specifický cíl

18



8.2.4
Zajistit dostatečnou kapacitu pro 

stravování ve školách

PD - jídelna čp. 1099 v 

nemocnici (výdejna)           

 OR/ 

investice
200,00 0,00 2 500,00 0,00 ano MŠMT/MF

PD - rekonstrukce 

kuchyně čp. 1099

 OR/ 

investice
0,00 200,00 0,00 1 000,00 ne

částečně z fondu 

NEM 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

jídelny  čp. 1307 

 OR/ 

investice
100,00 0,00 500,00 0,00 ne

8.4.4

Realizovat převentivní programy 

ke snížení sociálně patologických 

jevů ve městě a okolí

Dle aktivit 

Komunitního 

plánování                                            

(viz 6.2.5)

OSV/              

orj 45
10,00 0,00 10,00 0,00 ano

Preventivní 

programy škol

8.5.4
Vytvořit systém enviromentálního 

vzdělávání výchovy a osvěty

Odpolední školní kluby 

v objektu Městské 

hájenky

OR, OŽPZ/    

orj. 55
900,00 0,00 0,00 0,00 ano

Projekt podán 

říjen 2015 do  OP 

Z (Po škole do 

Českobrodského 

lesa)

8.5.5

Zabezpečit pracovní setkávání 

vedení škol a školských zařízení a 

zástupců Města k řešení otázek 

vzdělávání ve městě a okolí

Realizace lokální 

strategie školství 

MAS 

Pošembeří ve 

spolupráci 

OR

160,00 0,00 0,00 0,00 ano

Podání projektu 

OP VVV (Místní 

akční plány)

8.6 Mezinárodní výměny studentů
Projekty škol                

(viz KO 10)
0,00 0,00 0,00 0,00 Fond FSKVČ

Celkem 12 470,00 200,00 8 010,00 1 000,00

19



KO9 Řízení rozvoje, správa města a spolupráce

Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

9.1.3

Zajistit financování akcí a 

projektů, které naplňují cíle 

stanovené ve Strategickém plánu

Finanční výhled
FO/                

orj 11
40,00 0,00 40,00 0,00 ne

Agenda řízení 

projektového 

portfolia města 

(Konsolidace IT)

9.2.1.

Zkvalitnit stávající formy 

informování veřejnosti, zvláště 

Českobrodský zpravodaj, hledat 

nové cesty a prostředky a zajistit 

efektivnost informování 

veřejnosti

Českobrodský 

zpravodaj, nové 

webové stránky města

odbor 

tajemníka/      

orj 21

500,00 0 500,00 ne

Realizace 

projektu 

Konsolidace IT

9.2.7.
Lépe využívat a rozšiřovat 

kontakty se zahraničními partnery
viz KO 7

vedení a 

odbor 

tajemníka/       

orj 50

0,00 0,00 0,00 0,00 ne

9.2.5.
Rozvíjet komunikace dle témat 

rozvoje města

Dotazníkové šetření - 

AGORA

vedení a 

odbor 

tajemníka/       

orj 50

50,00 0,00 0,00 0,00 ne

Specifický cíl

20



9.2.10
Zajistit zpětnou vazbu od občanů 

a klíčových partnerů

Diskustní fórum, 

Fórum města, 

Českobrodský 

zpravodaj, ankety, 

agenda MA21 

vedení a 

odbor 

tajemníka/       

orj 50

0,00 0,00 0,00 0,00 ne

Celkem 590,00 0,00 540,00 0,00

21



KO10 Rekreace, sport a aktivity volného času

Název aktivity
Nositel/ 

spolupráce 

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2016 

Fondy  a 

střediska

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017

Dopad na 

rozpočet         

(v tis. Kč)    

2017 

Fondy a 

střediska

Možnost 

získání 

dotace

Poznámka

10.1.1.

Provést audit (vč. vlastnických 

vztahů) a výhled stavu kulturních, 

sportovních a dalších zařízení 

volného času (VČ) vč. přírodních 

vodních a dalších ploch

Pasportizace zařízení a 

ploch

Odbor 

tajemníka/      

orj. 50

0,00 0,00 0,00 0,00 ne

10.1.2.

Rekonstruovat a udržovat 

sportovní, kulturní a další zařízení 

vč. vybavení dle doporučení 

auditu 

Kolostavy ve městě OR/ investice 0,00 0,00 0,00 0,00 ano Středočeské fondy

10.2.1.

Vytvořit podmínky pro 

profesionalizaci personálního 

obsazení organizací a institucí 

kultury, sportu, rekreace a VČ

Programy podpory 

kultury, sportu a VČ

vedení, odbor 

tajemníka
0,00 0,00 0,00 0,00

Programy 

podpory kultury, 

sportu a volného 

času

10.2.4.

Realizovat městské slavnosti, 

festivaly, přehlídky, klání, 

sportovní soutěže a kulturní a 

další celoměstské akce pro občany 

i pro návštěvníky města a okolí

Program podpory 

kultury, sportu a VČ 

(2)

vedení, odbor 

tajemníka
0,00 0,00 0,00 0,00 ne Fond FSKVČ

Specifický cíl

22



10.3.1.

Naplňovat Programy pro podporu 

kultury, sportu a volnočasových 

aktivit a investičních kritérií, 

priorit a finančních alokací

Programy podpory 

kultury, sportu a 

volného času                                    

(P1-P3)

vedení, odbor 

tajemníka
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 ne Fond FSKVČ

Celkem 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Souhrn 30 427,00 11 230,00 50 717,00 17 350,00

z toho 9 067,00 6 200,00 23 987,00 5 300,00 ne

Nepředpokládá se 

získání dotací z 

externích zdrojů

z toho 21 360,00 5 030,00 26 730,00 12 050,00 ano

Předpokládá se 

získání dotací z 

externích zdrojů

23


